



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 312 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PELIAS NORSK SKADEDYRKONTROLL AS
Forretningsadresse: Martensvegen 59
2409 ELVERUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		235 809 041	218 899 011
Annen driftsinntekt		307 909	445 627
Sum inntekter		236 116 949	219 344 638
Kostnader			
Varekostnad	5	30 427 788	25 098 875
Lønnskostnad	2, 7	114 627 516	124 231 487
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 133 406	6 050 122
Annen driftskostnad	2, 6	52 936 595	54 467 317
Sum kostnader		206 125 306	209 847 801
Driftsresultat		29 991 643	9 496 837
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		117 789	44 610
Annen finansinntekt		196 349	315 139
Sum finansinntekter		314 139	359 749
Annen rentekostnad			127 645
Annen finanskostnad		97 282	366 663
Sum finanskostnader		97 282	494 308
Netto finans		216 857	-134 559
Ordinært resultat før skattekostnad		30 208 501	9 362 278
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 628 396	1 951 496
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 580 105	7 410 782
Årsresultat	10	23 580 105	7 410 782
Årsresultat etter minoritetsinteresser		23 580 105	7 410 782
Totalresultat		23 580 105	7 410 782



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			7 410 782
Overført fra annen egenkapital		-1 419 895	
Sum overføringer og disponeringer		23 580 105	7 410 782



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	4 344 030	6 801 624
Utsatt skattefordel	3	1 035 377	2 555 946
Goodwill	4	601 596	1 026 253
Sum immaterielle eiendeler		5 981 003	10 383 822
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	2 905 113	3 499 687
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	13 623 292	4 167 952
Sum varige driftsmidler	4	16 528 405	7 667 638
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 721 767	2 325 508
Sum finansielle anleggsmidler		1 721 767	2 325 508
Sum anleggsmidler		24 231 175	20 376 968
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	17 187 515	13 908 320
Fordringer			
Kundefordringer	6	12 015 318	19 065 936
Andre kortsiktige fordringer		2 802 023	2 787 686
Sum fordringer		14 817 341	21 853 622
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	85 689 013	57 835 184
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 689 013	57 835 184
Sum omløpsmidler		117 693 869	93 597 126



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		141 925 044	113 974 094
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	4		
Annen egenkapital		5 578 138	6 998 033
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		5 578 137	6 998 032
Sum egenkapital	10	5 608 137	7 028 032
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 576 340	4 444 710
Betalbar skatt	3	5 102 000	26 335
Skyldig offentlige avgifter		14 299 806	14 998 028
Utbytte	10	25 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	87 338 760	87 505 631
Sum kortsiktig gjeld		136 316 906	106 974 704
Sum gjeld		136 316 906	106 974 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		141 925 043	114 002 736



Årsberetning 2020 for PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Virksomhetens art

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS er et selskap der virksomheten omfatter salg/service av skadedyrkontroll tjenester i tillegg til tjenester innen Hygiene, Tryggmat, Radon og bygningstjenester. Selskapet er landsdekkende, hovedkontor er lokalisert i Elverum kommune.

Fortsatt drift

Selskapets hadde ved utgangen av 2020 en egenkapitalandel på 4%, likviditetskrav 1 på samme tidspunkt er på 0,86.

Netto kontantstrøm fra operasjonell drift var 41,9 MNOK en økning på 15,6 MNOK FRA 2019.

Likviditeten i PELIAS er god med bankinnskudd på 85,7 MNOK per 31.12.2020.

Det er budsjettert med et overskudd også i 2021. Den gode starten på året viser også at egenkapitalen fortsetter og styrkes, som er på linje med selskapets plan.

Med PELIAS forbedrede lønnsomhet og jevne inntjening er styret trygg på at en egenkapital på 5,6 MNOK, er tilstrekkelig for å sikre fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Eierforhold og andre endringer

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll eies 100% av Nomor Holding AB. Nomor Holdig AB eies av Terminix Global Holdings, Inc som er et amerikansk selskap som er notert på NYSE under TMX.

Finansiell risiko

Markedsrisiko, i viss utstrekking er selskapet utsatt for valutakursendringer da noen av de største leverandørene holder til i utlandet og får betalt i bla Euro, US-dollar og GBP.

PELIAS sin kredittrisiko anses som liten. Historisk sett har det vært relativt få tap på fordringer.

Likviditeten i PELIAS vurderes som god, selskapet har ikke noen planer på å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 6,8 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 185 ansatte, 31 kvinner og 154 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

Miljørapportering

PELIAS er sertifisert etter miljøstandarden ISO 14001:2015, og har som mål å omstille til helt grønn drift i løpet av få år. Miljøsertifiseringen brukes som et styringsverktøy for PELIAS til å minimere negativ påvirkning av miljøet, ved kontinuerlige forbedringer og overholdelse av regelverk, og det jobbes daglig med en rekke miljøtiltak innen de største miljøaspektene vi har i vår drift.

Våre hovedmål er:

Reduksjon av Co2 utslipp i forbindelse med transport – velge lavutslipp biler, overgang til flere el-biler, effektive kjøreruter og økokjøring

Reduksjon i avfallsvolum – øke kildesorteringsgrad

Øke bruk av giftfrie bekjempningsmetoder – stort fokus på substitusjon

Enigforbruk skal være under gjennomsnittet i bransjen



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS jobber kontinuerlig med nyutvikling og forbedring av tjenester og produkter. I 2020 har PELIAS ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter som er godkjent av forskningsrådet som skattefunn.

Balanseført FoU utgjør per 31.12.2020 4,3 MNOK. FoU avskrives lineært over 3 år.

Fremtidig utvikling

Styret har som overordnet målsetting og strategi at PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS skal fortsette å vokse.

Dette skal gjøres gjennom å vinne enda større markedsandeler i det Norske skadedyrmarkedet i årene som kommer og dermed fortsette omsetningsveksten som har vært de siste årene.

Vi har stor tro på at vår måte å jobbe på med egenutviklede programvare og fortsatt utvikling av giftfrie produkter for å bedrive skadedyrbekjempning.

Coronaviruset (Covid-19) har påvirket samfunn og virksomheter i mange land siden utbruddet eskalerte i februar og mars 2020.

Vårt hovedmarked innen skadedyrkontroll har så langt ikke vært vesentlig påvirket av Covid-19, med unntak av forhøyet sykefravær knyttet til selvpålagte karantener. Selgere og avdelingen for TryggMat ble permittert i perioden ultimo Mars til ultimo Juni.

Med unntak av sykefravær har ikke PELIAS blitt påvirket økonomisk av pandemien, øvrige tilskuddsordninger har derfor ikke vært aktuelle for selskapet.

Basert på vår vurdering av situasjonen nå og med referanse til selskapets solide økonomiske situasjon, herunder tilgang på likviditet og finansiering, mener styret at selskapet vil være i stand til å møte situasjonen som vi befinner oss i.

Årsresultat og disponeringer

PELIAS omsatte i 2020 for 236,1 MNOK og driftsresultatet ble på 30,0 MNOK.

I 2019 var omsetningen på 219,3 MNOK og driftsresultatet var på 9,5 MNOK.

Egenkapital andelen per 31.12.2020 er på 4%.

I 2020 hadde PELIAS et resultat etter skattekostnad på kr 23 580 105 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført fra annen egenkapital	1 419 895
Avsatt til utbytte	25 000 000

Elverum, 04.06.2021

Styret i PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Svein Olav Stølen
Styreleder

Jakob Sellgren
Styremedlem

Trond Kristiansen
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

SVEIN OLAV STÖLEN

Styrets leder

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 19591211xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2021-06-04 08:00:54Z



Trond Kristiansen

Daglig leder

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 9578-5998-4-907694

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-06-04 09:15:06Z



Jakob Sellgren

Styremedlem

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 19800810xxxx

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-06-04 20:47:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: IZVXX-TTEXY-PBBVF-TD2E4-GWEWS-FAQVC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap 2020

Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskap
Kontantstrømanalyse

Pennco Dokumentnøkkel: 5NVQ7-86DWC-TUVPJ-QZT1.2-PSBIA-ISEPP

Org.nr.: 920 312 470



Resultatregnskap Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		235 809 041	218 899 011
Annen driftsinntekt		307 909	445 627
Sum driftsinntekter		236 116 949	219 344 638
Varekostnad	5	30 427 788	25 098 875
Lønnskostnad	2, 7	114 627 516	124 231 487
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	8 133 406	6 050 122
Annen driftskostnad	2, 6	52 936 595	54 467 317
Sum driftskostnader		206 125 306	209 847 801
Driftsresultat		29 991 644	9 496 837
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		117 789	44 610
Annen finansinntekt		196 349	315 139
Annen rentekostnad		0	127 645
Annen finanskostnad		97 282	366 663
Resultat av finansposter		216 857	-134 559
Ordinært resultat før skattekostnad		30 208 501	9 362 278
Skattekostnad på ordinært resultat	3	6 628 396	1 951 496
Ordinært resultat		23 580 105	7 410 782
Årsresultat	10	23 580 105	7 410 782
Overføringer			
Avsatt til utbytte		25 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	7 410 782
Overført fra annen egenkapital		1 419 895	0
Sum overføringer		23 580 105	7 410 782

Pennco Dokumentnøkkel: 5NVC7-86DWC-TUVPJ-QZT1-2-PSBIA-ISEPP



Balanse
Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	4 344 030	6 801 624
Utsatt skattefordel	3	1 035 377	2 555 946
Goodwill	4	601 596	1 026 253
Sum immaterielle eiendeler		5 981 003	10 383 822
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	2 905 113	3 499 687
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	13 623 292	4 167 952
Sum varige driftsmidler	4	16 528 405	7 667 638
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 721 767	2 325 508
Sum finansielle anleggsmidler		1 721 767	2 325 508
Sum anleggsmidler		24 231 175	20 376 969
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	17 187 515	13 908 320
Fordringer			
Kundefordringer	6	12 015 318	19 065 936
Andre kortsiktige fordringer		2 802 023	2 787 686
Sum fordringer		14 817 341	21 853 622
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	85 689 013	57 835 184
Sum omløpsmidler		117 693 868	93 625 768
Sum eiendeler		141 925 043	114 002 736

Penneo Dokumentnøkkel: 5NVQ7-86DWO-TUVPJ-QZT1-2-PSBIA-ISEPP



Balanse
Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 578 138	6 998 033
Sum opptjent egenkapital		5 578 137	6 998 032
Sum egenkapital	10	5 608 137	7 028 032
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 576 340	4 444 710
Betalbar skatt	3	5 102 000	26 335
Skyldig offentlige avgifter		14 299 806	14 998 028
Utbytte	10	25 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11	87 338 760	87 505 631
Sum kortsiktig gjeld		136 316 906	106 974 704
Sum gjeld		136 316 906	106 974 704
Sum egenkapital og gjeld		141 925 043	114 002 736

Penneo Dokumentnøkkel: 5NVQ7-86DWC-TUVPJ-QZT1-2-PSBIA-ISEPP

Elverum, 04.06.2021
Styret i Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Svein Olav Stølen
styreleder

Jakob Sellgren
styremedlem

Trond Kristiansen
daglig leder



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet er selv ett datterselskap, eid av Nomor Holding AB i Sverige. Det ultimate konsernspiss er det amerikanske selskapet Terminix Global Holdings, Inc.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har en innskuddsbasert på ensjonsordning. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp og korrigering av feil tidligere år

Selskapet avdekket i 2020 en feil knyttet til periodisering av serviceinntekter, der disse har blitt inntektsført for tidlig sammenlignet med de underliggende avtaleperiodene. Effekten per 01.01.20 er beregnet til å utgjøre ca MNOK 8,3 i for lav avsetning for uopptjent inntekt under annen kortsiktig gjeld. Feilen har akkumulert seg over flere år, slik at resultateffekten hvert enkelt år har vært betydelig lavere.

I årsregnskapet for 2020 er forholdet håndtert som en feil tidligere år i tråd med NRS 5, der den akkumulerte effekten på MNOK 8,3 i for lav annen kortsiktig gjeld, MNOK 1,8 i skatt og MNOK 6,5 i annen egenkapital er korrigert i årsregnskapet for 2020 ved at sammenligningstallene for 2019 er omarbeidet. Effekten på salgsinntektene for 2019 er ansett ikke å være vesentlig og er derfor ikke korrigert. Se også note 3, 10 og 11.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	98 618 616	108 003 058
Arbeidsgiveravgift	14 134 315	13 923 160
Pensjonskostnader	1 741 121	1 609 344
Andre ytelser	133 464	695 925
Sum	114 627 516	124 231 487

Selskapet har i 2020 sysselsatt 176 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 173 461
Pensjon	22 749
Annen godtgjørelse	148 291
Sum	1 321 752



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Honorar til revisor	2020
Lovpålagt revisjon	291 000
Regnskapsteknisk bistand	26 850
Skatterådgivning, herunder teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	45 000
Sum godtgjørelser	362 850

Note 3 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 102 000	2 148 608
Endring i utsatt skattefordel	1 520 569	-359 661
Skatteeffekt fra fusjoner	0	113 926
Korrigerings skatt tidligere år	5 826	48 624
Skattekostnad ordinært resultat	6 628 396	1 951 496
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	30 208 501	9 362 278
Permanente forskjeller*	-8 321 882	-1 026 850
Endring i midlertidige forskjeller	6 977 529	1 430 970
Endring i midlertidige forskjeller pga. feil tidligere år*	8 281 818	0
Skattepliktig inntekt	23 190 908	9 766 398
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 102 000	2 148 608
Skattefradrag Skattefunn	0	-2 122 272
Sum betalbar skatt i balansen	5 102 000	26 335
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	30 208 501	9 362 278
Beregnet skatt av resultat før skatt	6 645 870	2 059 701
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1 830 814	-225 907
Effekt av ikke balanseført utsatt skatt/skattefordel	-14 487	57 966
Korrigerings skatt tidligere år	1 827 826	59 736
Sum skattekostnad	6 628 396	1 951 496
Effektiv skattesats	21,9 %	20,8 %

Penneo Dokumentnøkkel: 5NVC7-86DWC-TUVPJ-QZT1-2-PSBIA-ISEPP



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 586 427	-1 958 446	-627 981
Fordringer	-2 317 461	-1 641 153	- 676 308
Annet*	0	-8 281 818	8 281 818
Sum	-4 903 888	-11 881 417	-6 977 529
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	197 632	263 480	-65 848
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-4 706 256	-11 617 937	-1 370 137
Utsatt skatt/skattefordel (22 %)	-1 035 377	-2 555 946	-301 431

*) Det er i 2020 foretatt en korrigering av feil tidligere år på MNOK 8,3 med skatteeffekt på MNOK 1,8, der sammenligningstallene for årsregnskapet for 2020 er omarbeidet, mens i skatterapporteringen er hele effekten innarbeidet i 2020, se også prinsippnote, note 10 og 11.

Penneo Dokumentnøkkel: 5NVQ7-86DWO-TUVPJ-QZT1.2-PSBIA-ISEPP

**Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS****Note 4 Anleggsmidler**

	Forskning og utvikling	Goodwill	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.20	12 031 145	1 366 358	13 397 503
Tilgang driftsmidler	0	0	0
Avgang driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	12 031 145	1 366 358	13 397 503

Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.20	5 229 521	340 105	5 569 626
Årets avskrivninger	2 457 594	424 657	2 882 251
Avgang driftsmidler	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.20	7 687 115	764 762	8 451 877

Bokført verdi per 31.12.2020	4 344 030	601 596	4 945 626
-------------------------------------	------------------	----------------	------------------

Avskrivningstid	5 år	3 år
-----------------	------	------

	Maskiner/ inventar	Transportmidler	Datautstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.20	6 936 508	12 569 037	2 354 663	21 860 208
Tilgang driftsmidler	12 018 960	1 830 959	274 600	14 124 520
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	18 955 468	14 399 996	2 629 263	35 984 728

Akkumulerte av- og nedskrivninger 01.01.20	3 638 762	9 069 350	1 497 057	14 205 168
Årets avskrivninger	2 396 314	2 425 533	429 308	5 251 155
Avgang driftsmidler	0	0	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.20	6 035 076	11 494 883	1 926 365	19 456 323

Bokført verdi per 31.12.2020	12 920 393	2 905 113	702 899	16 528 405
-------------------------------------	-------------------	------------------	----------------	-------------------

Avskrivningstid	3-20 år	3-8 år	3-10 år
-----------------	---------	--------	---------

Note 5 Varer

	2020	2019
Råmaterialer	17 187 515	13 908 320
Sum netto varelager	17 187 515	13 908 320

Varekostnad totalt i perioden	30 427 788	25 098 875
-------------------------------	------------	------------



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

Note 6 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	14 625 284	21 129 683
Avsetning til tap	-2 609 967	-2 063 747
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	12 015 318	19 065 936

Note 7 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Selskapet har ingen fordringer eller gjeld til øvrige konserselskaper, ledelse eller styremedlemmer.

Note 8 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 127 047.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,00	30 000
Sum		30 000	30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nomor Holding AB	30 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	30 000		

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	30 000	0	13 456 033	13 486 033
Korrigerings av tidligere års feil*	0		-6 458 000	-6 458 000
Pr. 01.01.2020	30 000	0	6 998 033	7 028 033
Årets resultat			23 580 105	23 580 105
Avsatt utbytte			-25 000 000	-25 000 000
Pr. 31.12.2020	30 000	0	5 578 138	5 608 138

Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS Side 12



Pelias Norsk Skadedyrkontroll AS

*) Selskapet avdekket i 2020 en feil knyttet til periodisering av serviceinntekter, der disse har blitt inntektsført for tidlig sammenlignet med de underliggende avtaleperiodene. Effekten er beregnet til å utgjøre TNOK 6 458 etter skatt per 01.01.20. Sammenligningstallene for 2019 er i årsregnskapet omarbeidet. Se også prinsippnote og note 11.

Note 11 Forskudd fra kunder

Serviceavtaler med kunder betales forskuddsvis og gjelder for en periode på inntil ett år. Forskuddsbetalinger per 31.12.2020 som gjelder serviceavtaler for 2021 er ført som en ikke opptjent inntekt. Per 31.12.2020 utgjorde disse forskuddene fra kundene MNOK 69,2 (mot MNOK 66,5 per 01.01.20). Beløpet inngår i annen kortstiktig gjeld.

Penneo Dokumentnøkkel: 5NVQ7-86DWO-TUVPJ-QZT1.2-PSBIA-ISEPP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"[™] - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

SVEIN OLAV STÖLEN

Styrets leder

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 19591211xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2021-06-04 08:00:54Z



Trond Kristiansen

Daglig leder

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 9578-5998-4-907694

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-06-04 09:15:06Z



Jakob Sellgren

Styremedlem

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 19800810xxxx

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-06-04 20:47:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: 5NVC7-86DWO-TUVPJ-QZT12-PSBIA-ISEPP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KONTANTSTRØM TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

	2 020	2 019
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	30 208 501	9 362 278
Periodens betalte skatt	-26 335	-3 078 910
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-139 480
Ordinære avskrivninger	8 133 406	6 050 122
Inntektsført SkatteFUNN	0	
Endring i varelager	-3 279 195	1 133 774
Endring i kundefordringer	7 050 618	691 489
Endring i leverandørgjeld	131 630	-612 108
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-268 918	12 943 808
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	41 949 707	26 350 973
 <i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 378 343
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 124 520	-4 590 421
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-2 741 130
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 124 520	-5 953 208
 <i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Netto endring kassekreditt	0	-568 689
Utbetalinger av utbytte	0	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-20 568 689
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	27 825 187	-170 924
Tilgang kontanter ifm fisjon	0	15 619 859
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	57 863 826	42 414 891
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	85 689 013	57 863 826



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

SVEIN OLAV STÖLEN

Styrets leder

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 19591211xxxx

IP: 46.59.xxx.xxx

2021-06-04 08:00:54Z



Trond Kristiansen

Daglig leder

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 9578-5998-4-907694

IP: 77.106.xxx.xxx

2021-06-04 09:15:06Z



Jakob Sellgren

Styremedlem

På vegne av: PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS

Serienummer: 19800810xxxx

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-06-04 20:47:44Z



Penneo Dokumentnøkkel: CAFE7-L02U2-EW82S-VZDFW-E8LV5-VT0XN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i PELIAS Norsk Skadedyrkontroll AS
